
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан 

с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, телефон:3-01-16

Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2018 г. №308

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2399

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №2399 Панфилова Сергея Михайловича, 05 
марта 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, 
инспектора по режиму Службы режима и безопасности КРК «Пирамида» 
ООО «КАРСАР», не являющегося государственным или муниципальным 
служащим, предложенного для назначения в состав комиссии Советом 
Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию избирательного участка №2399 Пестречинского района 
Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии 
Пестречинского района Республики Татарстан в сети Интернет.

П
территориа 

комиссии П 
Респу( С.Н.Павлов

территориальной избирательной 
комиссии Пестречинского района 

Республики Татарстан Р.Р.Сахабиева


